DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 20 de Enero del 2022
México y Centroamerica

15:52:04 IWANR?224661

AO09DBAA4C-F84D-442A-87F7-3315358E9C13

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AME170807963
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CLAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000020823800
000

000750047802
118

000020822600
000

000750100330
338

000750104540
142

000750104141
728

000750102054
891

000750103231
115

000750103049
798

000750103046
729

000750105591
452

000750103049
766

50181901-Pan
fresco

50192100-
Botanas

50181901-Pan
fresco

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50121500-
Pescado

50121538~
Pescado
almacenado en
repisa

50192300-
Postres y
decoraciones
de postres

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (

[N

[N

PAQ PANDUL

CRUJITOS 70

PQ PAN DUL

MCC MAYONESA

DOLORES ACEI

TUNY JUMBO

LALAFLAN 8PZ

DANY 6PACK

CANELITAS360

POLVORONES

ALP YOG900

PAN TOSTADO

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 73.80,Impuesto:

Base: 40.90,Impuesto:

Base: 16.90,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 76.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 34.20,Impuesto:

Base: 34.20,Impuesto:

Base: 73.80,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

KGM-
Kilogramo

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa g
KGM-
Kilogramo

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

Exento, Tasa q

H87-Pieza

Exento, Tasa g

H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa g
H87-Pieza

Exento, Tasa d
H87-Pieza

KILO

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
KILO

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Imp

PIEZAS

Cuota: % Impq

PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

Cuota: % Impg
PIEZAS

Cuota: % Imp
PIEZAS

$40.00

$10.00

$36.90

$40.90

$16.90

$40.00

$38.00

$27.00

=
-
@D

$34.20

ﬁ
=3
@

$34.20

$36.90

$29.60

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$40.00

$10.00

$73.80

$40.90

$16.90

$80.00

$76.00

$54.00

$34.20

$34.20

$73.80

$29.60

$5.00
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crotones)

Base: 29.60,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:
000750103049 | 50181900-Pan, | 1 MRN POLVORON H87-Pieza [PIEZAS $22.00 $22.00
092 galletas y
pastelitos
dulces
Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impgrte:
000085069700 | 50181905- |1 GALLETAS H87-Pieza |PIEZAS $12.50 $12.50
318 Galletas de
dulce

Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Exento, Tasa d Cuota: % Impdrte:

MG: TICKET No: 318182643624126283429

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 90/100 M.N.) SUBTOTAL $597.90
DESCUENTO ($5.00)
TOTAL $592.90

CADENA ORIGINAL

|1.1]AO9DBA4C-F84D-442A-87F7-3315358E9C13|2022-01-20T15:53:05|SST060807KUO|Vohmmd2TzPgZ4/iBZ3thAtz6 T Ypjl A6bF+Rj+pMAiCeSPP04+
6DWFMFaGBO1vz2plosDemTOkIPj51X0JvXj9+mRV/t03sTWXGdnFIDog9ZH4yvUDPIMpZ A44b9pmmny8Qv09j TIHuUAlkaUlwBD0oSHECRhZtVoztPmG9IXowchRRShOA708KVCXAEMB2Fjréerk
+AW2hzYrSnOHISrIFMVHIDLGmMKULIGA2L50C/RUGomr48dv97Poinm0sVZY90Av46Cvh+
w9r2i1zvSN1CMrZoEwfrob3uHgmgpUrOWhvoXPa2/BXhHUWTEbUoEfFtvRfvh3QBted80dyCzJS6kg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Vohmmd2TzPgZ4/iBZ3thAtz6 T YpjlA6bF+Rj+pMAiICeSPP04+6 DWFMFaGBO1vz2plosDemTOkIPj51X0JvXj9+
mRV/t03sTWXGdnFIDog9ZH4yvUDPIMpZA44h9pmmny8QvO9jTIHUAlkaUlwBDoSHECRhZt\VoztPmG91XowchRRSbOA708KVCXAEMB2Fjréerk+
AW2hzYrSnOHI5rIFMVHIDLGMKULIGA2L50C/RUGomr48dv97Poinm0sVZY 90Av46Cvh+wOr2ilzvSN1CMrZoEwfrob3uHgmgpUrOWhvoXPa2/BXhHUWTEbUoOEfFtvRfvh3QBted80dyCzJS6kg

SELLO DIGITAL DEL SAT

leduGxmgEn+
A/fP50alWV7ZFgXJIdQPIAIRRAVIbIFkX99uLOEKYyyNwOIBYApLGICGITpDMGGfik1ThHT3QIr1p23zBWwcegd INSnWLpJU50aKgGoD6dfuHVIhxtVFAVIOINWAIUBZzV09aC3KO/wxaNIM2rs2Y
NTtDnWr414EzYsSqvj9PBOOUPQB6xmJsl41sc5z+dF9al OJaULWNbCNKvOG1Vn8Gx/StVxjXUGum1GtWiLwS6zBEdMN3RHIHFgNBSNRPUEha0ZhmabO8/F44GTHkryOdbKCJ3bPju3G9sD1s9

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 20 de Enero del 2022 15:52:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 20 de Enero del 2022 15:53:05 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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